平成２１年５月１５日

各  位
会 社 名  サクサホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長  吉岡 正紀
（コード番号 ６６７５ 東証第１部）

問合せ先  総務部長     島田 俊治
（ＴＥＬ．０３－５７９１－５５１１）

人事異動に関するお知らせ

 当社および事業中核会社であるサクサ株式会社（代表取締役社長 越川雅生）は、下記のとおり、人事

異動を実施することを内定しましたのでお知らせいたします。

記

１．サクサホールディングス株式会社（平成２１年６月２６日付）

（１）取締役の異動

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名
▽取締役（社外取締役）

－
沖電気工業株式会社

執行役員経理部長
畠山 俊也

▽取締役（社外取締役）
－

日本電気株式会社

執行役員
吉村 直樹

▽退任 (取締役(社外取締役)) － 福村 圭一

▽退任 (取締役(社外取締役)) － 中西 清司

  (注)取締役の選任につきましては、平成21年6月26日開催予定の第6回定時株主総会において、承認されることを条件といたします。

（２）監査役の異動

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名
▽監査役 (総務部長) － 島田 俊治

▽退任 (監査役) － 藤牧 正夫

  (注)監査役の選任につきましては、平成21年6月26日開催予定の第6回定時株主総会において、承認されることを条件といたします。

なお、監査役会の同意を得ております。

（３）主要人事異動

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名
▽総務部長 (総務部総務担当部長) － 江藤  進

取締役および監査役一覧（平成２１年６月２６日付）

代表取締役社長    吉岡 正紀

代表取締役副社長   越川 雅生

   常務取締役      村上  新

   常務取締役      松山 修二

   常務取締役      鈴木  譲

   常務取締役      大内 正樹

取締役        足立 俊夫

   取締役        村田 直光

取締役（社外取締役） 畠山 俊也

   取締役（社外取締役） 吉村 直樹

   常勤監査役      福島 正之

   監査役        島田 俊治

   監査役（社外監査役） 河野  敬

   監査役（社外監査役） 猪鼻 正彦

２．サクサ株式会社（平成２１年６月１８日付）

（１）監査役の異動

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名
▽監査役 (執行役員総務部長) － 島田 俊治

▽退任 (常勤監査役) － 藤牧 正夫

(注)監査役の選任につきましては、平成21年 6月 18日開催予定の第5回定時株主総会において、承認されることを条件といたします。

なお、監査役全員の同意を得ております。

（２）主要人事異動

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名
▽総務部長 (総務部総務担当部長) － 江藤  進

取締役および監査役一覧（平成２１年６月１８日付）

   代表取締役会長    吉岡 正紀

   代表取締役社長    越川 雅生

   取締役        村上  新

   取締役        松山 修二

   取締役        鈴木  譲

取締役        大内 正樹

取締役        足立 俊夫

取締役        村田 直光

取締役        山田 敏夫

監査役        島田 俊治

監査役        福島 正之

監査役（社外監査役） 河野  敬

 以 上